Чёваш Республики

Елч\к район\

Елч\к район

Депутатсен пухёв\

ЙЫШЁНУ
      2007= ?майён  31-м\ш\ №12/5-с
Елч\к ял\
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
      31 мая 2007 года № 12/5-c
село Яльчики

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов

Яльчикского района «О Порядке ведения реестра

расходных обязательств Яльчикского района»

             Собрание депутатов Яльчикского района РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок ведения реестра расходных обязательств Яльчикского района, утвержденный Решением Собрания депутатов Яльчикского района от  27.10.2005 №1/8-с, следующие изменения:

а) в пункте 3:

в абзаце втором слова «15 июня» заменить словами «1 апреля»;

в абзаце третьем слова «15 дней после принятия Решения Собрания депутатов Яльчикского района о бюджете Яльчикского района на очередной финансовый год» заменить словами «30 ноября текущего года»;

б) в пункте 5:

в абзаце втором слова «15 мая» заменить словами «1 марта»;

в абзаце третьем слова «5 дней после принятия Собранием депутатов Яльчикского района Решения о бюджете Яльчикского района на очередной финансовый год» заменить словами «1 сентября текущего года»;

в) пункт 7 дополнить словами « и в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района»;

г) по текстам и Решения, и Порядка слова «финансовый отдел Министерства финансов Чувашской Республики в Яльчикском районе» заменить словами «финансовый отдел администрации Яльчикского района» в соответствующих падежах.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Яльчикского района

Чувашской Республики

Н.П.Миллин